
oznaczenie sprawy: SP11.272.3.14
nr kor.:

Szkoła Podstawowa Nr 11
zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty

Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą

Modernizacja dachu - etap 1.

Nazwa i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano:

DOMTON Andrzej Wnuk,
ul. Wrzosowa 3, 44-144 Żernica  z ceną 137 775,76 zł.

Uzasadnienie wyboru:
wybrana oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów, jest zgodna z treścią specyfikacji istotnych warunków
zamówienia oraz przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych.

Wykonawcy, którzy złożyli oferty niepodlegające odrzuceniu:

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  
Liczba pkt

w kryterium
cena

Łączna
punktacja

1.
Zakład Remontowo-Budowlany
Zygmunt Laskowski
ul. 11 Listopada 36, 41-500 Chorzów

86,80 86,80

2. Zakład Remontowo-Budowlany
Zdzisław Olczyk
ul. 11 Listopada 51, 41-807 Zabrze

98,61 98,61

3. Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe
MATEO Wójcicki Zbigniew; 95-073
Ustronie; ul. Ozorkowska 39
ul. Portowa 14, 44-100 Gliwice

72,58 72,58

4. Semper Plus S.C. Krzysztof Hadaś,
Beata Hadaś
ul. Daszyńskiego 239, 44-100 Gliwice

55,42 55,42

5. Zakład Remontowo-Budowlany Renos
Jacek Buczyński
ul. Wolnosci 209, 41-800 Zabrze

87,51 87,51

6. DOMTON Andrzej Wnuk
ul. Wrzosowa 3, 44-144 Żernica 100,00 100,00

7. P.H.U. "Urbanek" Lucjan Urbanek
ul. Ułańska 75, 44-153 Kozłów 72,72 72,72

8. Zakład Ogólno-Budowlany - Dekarstwo
Krystian Garbacki
ul. Kupiecka b/n, 41-170 Ruda Śląska

86,65 86,65

9. Spółdzielnia Rzemieślnicza
"Wielobranżowa"
ul. Sienkiewicza 17, 42-600 Tarnowskie
Góry

77,07 77,07

Zawiadomienie podlega publikacji od 19-05-2014 r. do 26-05-2014 r.

Główny Specjalista Dyrektor Jednostki



19-05-2014 r. Maria Rzepa
________________________________________

(data i podpis osoby sporządzającej ogłoszenie)

19-05-2014 r. Iwona Hrycyna-Mutz
________________________________________

(data i podpis osoby zatwierdzającej ogłoszenie)


	p4706f31233_EX_SP11_03.html

